
2025 年 3 月吉日 

お取引先様各位                       有限会社シンクタンク 

代表取締役社長 舟崎智芳 

 

清明節のお知らせ 

謹啓 時下の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記日程にて、台湾・中国 清明節休暇となります。 

お見積回答や納期スケジュールなどに影響が出る場合がございます。 

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

【清明節】 

台湾：2025 年 4 月 3 日(木)から 2025 年 4 月 6 日(日) 

中国：2025 年 4 月 4 日(金)から 2025 年 4 月 6 日(日) 

 


